
Zarządzenie nr 3/2025 
Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

z dnia 17.02.2025r

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania
rekrutacyjnego do Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

na rok szkolny 2025/2026

Na  podstawie  art.157  ust.  1  ustawy  z  14  grudnia  2016  r.  Prawo  oświatowe
(Dz.U.2024.737 t.j.) – zarządzam , co następuje:

§ 1
Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do

Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie na rok szkolny 2005/2026,  w składzie:
1) Justyna Bińkowska
2) Agnieszka Kostusiak
3) Kamila Frączyk

§ 2
Przewodniczącą komisji rekrutacyjnej wyznaczam Panią Justynę Bińkowską.

§ 3
Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 oraz art. 158 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r  - 
Prawo oświatowe.

§ 4

Zobowiązuję przewodniczącą komisji rekrutacyjnej do zapoznania członków komisji z treścią
zarządzenia nr 14/2025 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 28 stycznia 2025r, art,157 ust. 2 oraz
art. 158 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r – Prawo oświatowe w zakresie rekrutacji oraz do 
bezwzględnego przestrzegania zasad określonych w powyższych dokumentach.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji rekrutacyjnej.

§ 6

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  do  czasu  zakończenia
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026.

Dyrektor Przedszkola

     Edyta Jasińska



             Załacznik do    
   zarządzenia nr  3/2025

Terminy postępowania rekrutacyjnego, terminy składania dokumentów oraz terminy
postępowania uzupełniającego do publicznego przedszkola, publicznej innej formy

wychowania przedszkolnego oraz do oddziałów przedszkolnych w szkołach
 podstawowych na rok szkolny 2025/2026

Lp. Rodzaj czynności Termin Termin
postępowania

uzupełniającego

1 Składanie przez rodziców prawnych 
opiekunów deklaracji o kontynuowaniu
wychowania przedszkolnego

 od 03.02.2025r.
 do 10.02.2025r.

2 Złożenie wniosku o przyjęcie do 
przedszkola wraz z załącznikami 
potwierdzającymi spełnianie kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

 od 11.02.2025r.
 do 28.02.2025r.

 od 02.05.2025r.
 do 13.05.2025r.

3 Podanie do publicznej wiadomości listy
kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych

 do 31.03.2025r. 
 do godz. 15.00

 do 16.05.2025r. 
 do godz. 15.00

4 Potwierdzenie przez rodziców 
(opiekunów prawnych) kandydata woli 
przyjęcia do przedszkola

 od 01.04.2025r.
 do 11.04.2025r.

5 Podanie do publicznej wiadomości listy
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych

 do 30.04.2025r. 
 do godz. 15.00

 do 30.05.2025r. 
 do godz. 15.00


